





	
	                         Zawiercie, 19.08.2020r.




Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu nr DZP/PN/42/2020

OGŁOSZENIE
WYNIKU PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA


[bookmark: _GoBack]Dostawę foteli multifunkcjonalnych dla potrzeb oddziału okulistycznego Szpitala Powiatowego w Zawierciu

Zamawiający – Szpital Powiatowy w Zawierciu informuje, że w wyniku przedmiotowego postępowania jako najkorzystniejsza wg kryteriów oceny ofert została wybrana oferta firmy:

Konkret Sp. z o.o., Sp. k.
ul. Dworcowa 15A
86-200 Chełmno

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust. 1  pkt 2 ustawy Pzp zostanie zawarta w dniu 25.08.2020r. w siedzibie Zamawiającego. 

Jednocześnie Zamawiający poniżej podaję informację o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:

1. Kryterium - cena – 60 pkt
1. Kryterium – termin dostawy  – 20 pkt
1. Kryterium – okres gwarancji i rękojmi – 20 pkt


	
Pakiet
	
Wykonawca
	
A. Cena brutto 
	
B. Termin dostawy
	C. Okres gwarancji i rękojmi
	Liczba przyznanych pkt

	
	
	
	
	
	A
	B
	C
	  razem

	
      1
	Konkret Sp. z o.o., Sp. k.
ul. Dworcowa 15A, 86-200 Chełmno

	
82 900, 80
	
40 dni
	
3 lata
	
60
	
11
	
20
	
   91

	      
      2
	Consultronix SA, ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice

	
129 234, 31
	
21 dni
	
3 lata
	
38
	
20
	
    20
	
  78





Wykonano 2 egz.
Egz. nr 1 – materiały postępowania/Wykonawcy (przesłano mailem),
Egz. nr 2 – tablica ogłoszeń.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





